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Aşağıdaki sorularımın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasa’nın

98’inci, TBMM İçtüzüğünün ’96’ıncı maddesi gereğince arz ederim.
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OECD verilerine göre ülkemizde yaklaşık 7 milyon çocuk/yetersiz

beslenmekte ve derin yoksulluk şartları altında yaşamaktad/ir. Derin

yoksulluk ile mücadele eden çocuklarımıza ve ailelerine sağlanan Şartlı

Eğitim Yardımı(ŞEY) ve Şartlı Sağlık Yardımı(ŞSY) Türkiye’deki ekonomik

kriz koşullarına uygun seviyede olmamakla birlikte ihtiyaç sahiplerinin

herhangi bir ihtiyacını karşılayacak seviyelerden çok uzaktadır. ŞEY

kapsamında ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine aylık 35 ila 60 lira

arasında, ŞSY kapsamında çocuk başına aylık 35 lira ödeme

yapılmaktadır. Okul kantinlerinde su fiyatları 5 ila 10 lira, ayran fiyatları 10

ila 20, tost fiyatları ise 40 ila 70 lira arasında değişmektedir. Bir öğrenci

her gün okul kantininden 1 su alsa dahi verilen yardımlar yetersiz

kalmaktadır. Şartlı sağlık "yarclımlarmın da ailelerin hangi ihtiyacını

karşılayacağı bilinmemektedir. Eczanelerde 1 kutu boğaz pastili 140 ila

250 lira aralığındaki fiyatlara satılırken sağlık yardımı olarak 35 lira ödeme

yapılmaktadır.

İhtiyaç sahiplerine yardım yapılmamakta, yardım yapılıyor algısı

oluşturulmaya çalışılmaktadır. 102 yıllık Türkiye Cumhuriyeti, evlatlarına

günde bir bardak su dahi veremeyecek hale getirilmiştir. Sözü geçen

yardımların hızla güncellenerek ekonomik gerçekliklere göre yeniden

yapılandırılması beklenmektedir.

Bu bağlamda:

1. Şartlı Eğitim Yardımı ve Şartlı Sağlık Yardımı kapsamında verilen

yardımların miktarı hangi kriterlere göre belirlenmektedir? ŞEY

ödemelerine bu yıl 5 lira zam yapılmasına hangi kurum ve kurullar

tarafından karar verilmiştir?

2. Şartlı Eğitim Yardımları kapsamında aylık 35 lira ödenen ailelerin bu

para ile hangi ihtiyaçlarını gidermesi beklenmektedir?
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3. Şartlı Eğitim Yardımı Kapsamında 2003 - 2025 yılları arasında

ödenen aylık yardımların miktarını yıllık temelde açıklar mısınız?

4. ŞEY ve ŞSY ödemelerinin ekonomik gerçeklere göre yeniden

düzenlenmesi düşünülmekte midir? Düşünülmekteyse hangi tarihte

ödemeler güncellenecektir?
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